

Republikken Munkegade ApS

Munkegade 9
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2017

Jette Yde Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Republikken Munkegade ApS
Munkegade 9
6000 Kolding

e-mailadresse: ydejette@hotmail.com

CVR-nr: 36925582

Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i det forløbne regnskabsår bestået af drift af bar. Aktiviteten er ultimo regnskabsåret afviklet og selskabet er nu uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets underskud for regnskabsåret udgør 211 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventes likvideret i løbet af regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		722.629
Eksterne omkostninger		-721.730
Bruttoresultat		899
Personaleomkostninger		-128.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.759
Resultat af ordinær primær drift		-182.535
Øvrige finansielle omkostninger		-28.097
Ordinært resultat før skat		-210.632
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-210.632
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-210.632
I alt		-210.632

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.750
Materielle anlægsaktiver i alt	1	24.750
Anlægsaktiver i alt		24.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.180
Andre tilgodehavender		22.301
Tilgodehavender i alt		27.481
Likvide beholdninger		2.447
Omsætningsaktiver i alt		29.928
Aktiver i alt		54.678

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-210.632
Egenkapital i alt	2	-160.632
Gæld til banker		20.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		145.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.310
Gældsforpligtelser i alt		215.310
Passiver i alt		54.678

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	84.985
Afgang	-5.476
Kostpris ultimo	79.509
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-54.759
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-54.759
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.750

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-210.632	0	-210.632
Egenkapital ultimo	50.000	0	-210.632	0	-160.632